
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3» 
 

ПРИКАЗ 
 

от «06» апреля 2020г. № 583 

 

Об утверждении Положения об организации  

наставничества в МБОУ «СШ №3» 

 

      

  В соответствии с дорожной картой по внедрению целевой модели сопровождения и 

наставничества обучающихся и педагогов МБОУ «СШ №3» на 2020-2024 годы, 

утвержденной  приказом директора  МБОУ «СШ №3» № 574       от «27» марта 2020 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об организации наставничества в МБОУ «СШ №3». 

2. Мартыновой Л.В., заместителю директора по УР, ознакомить педагогический 

коллектив с Положением об организации наставничества в МБОУ «СШ №3». 

3. Начать внедрение целевой модели наставничества с апреля 2020 года.  

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой 

 

 

Директор                                                       Н.П. Старкова 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

__________ М.В.Мясникова 

__________ Р.А.Кулашкина 

__________ Е.В.Ивлева 

__________ Л.П.Гусак 

__________ А.Р Соколовская 

__________ Е.Н.Супрун 
 

   


